БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

  ЛОКОТСКОЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 от 20.12.2013 г.  № 2-386
 пос. Локоть

О поддержке инициативы администрации

Брасовского района о возложении полномочий
администрации Локотского городского

поселения на администрацию Брасовского района

Рассмотрев письмо администрации Брасовского района о возложении исполнения полномочий администрации Локотского городского поселения на администрацию Брасовского района, Решение Брасовского районного Совета народных депутатов от 17.12.2013г. № 4-290 «О поддержке инициативы администрации Брасовского района о возложении полномочий администрации Локотского городского поселения на администрацию Брасовского района», руководствуясь ч.2 ст.34 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Локотской поселковый Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Поддержать инициативу администрации Брасовского района о возложении полномочий администрации Локотского городского поселения на администрацию Брасовского района.

2. Подготовить и внести в установленном порядке соответствующие изменения в Устав Локотского городского поселения.
Председатель Локотского
поселкового Совета народных

депутатов – глава поселка Локоть                                                       В.Д. Царева